[bookmark: _GoBack]№____ «____»_________20__г.
(№, дата регистрации заявления)

Приказ о зачислении
от __________20__
заведующий  _________М.А.Кичко

	Заведующему МАДОУ                                         «Детский сад №268»  Кичко М.А.
__________________________________
__________________________________
__________________________________
(Ф.И.О. родителя/законного представителя)
Адрес  фактического проживания)
_________________________________________
                                  (индекс)          _________________________________________
                                  (город)
_________________________________________
                                  (улица, № дома, кв.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять моего ребенка
Фамилия_____________________________
Имя        _____________________________
Отчество ____________________________
Дата рождения________________________
	Свидетельство о рождении
__________№____________________
Место рождения_____________________
Дата выдачи_________________________

Адрес места жительства:___________________________________________________________

	в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение   «Детский сад №268»

	на режим ___ часового пребывания, в группу общеразвивающей /компенсирующей/ направленности на обучение по основной (адаптированной)  образовательной программе

	с   «___» _____________ 20___.

	Ф.И.О. родителя /законного представителя ____________________________________________

	__________________________________________________________________________________

	Паспорт ________ №__________Выдан  _______________________________________________

	__________________________________________________________________________________       Дата выдачи_____________________________

	Документ, подтверждающий установление опеки: _______________________________________
                                                                                                         (при наличии)

	Контактный телефон: _______________________________________________________________

	Адрес  электронной почты __________________________________________________________

	Ф.И.О. родителя (законного представителя) ____________________________________________

	__________________________________________________________________________________

	Контактный телефон: _______________________________________________________________

	Адрес  электронной почты __________________________________________________________

	Прошу организовать для моего ребёнка обучение на русском языке:____________/___________

	Прошу создать специальные условия для организации и воспитания ребенка- инвалида

	в соответствии с ИПРа (при наличии) _________________________________________________

	С Уставом МАДОУ «Детский сад №268»; Лицензией на осуществление образовательной

	Деятельности; Образовательными программами; Приказом комитета по образованию                       г. Барнаула «Об утверждении перечня территорий, закрепленных за дошкольными образовательными организациями города Барнаула» и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников

	ознакомлен (а).                          _______________ /____________________/

	дата «___»_______20____г.                              ____________/_______________________/